
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.12.2017                                         г. Котовск                                          № 578 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экономике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2017-2018 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 19.10.2017 №425 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2017-2018 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2017-2018 учебном году 

(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2017-2018 учебном 

году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников экономике в 2017-2018 учебном году (приложение 

№3). 

 

 

 

Начальник   

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  15.12.2017 №578 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по экономике в 2017-2018 учебном году 

 

 

10 класс 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Митянина Арина Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 95 46 1 призер 

2 Травина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

83 43 2 призер 

3 Зимина Олеся Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Гордеева Ольга Николаевна 73 37 3 призер 

4 Федоров Максим Евгеньевич МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 49 25 4 участник 

5 Муравлева Елизавета Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 43 22 5-6 участник 

6 Корчагина Софья Николаевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

43 22 5-6 участник 

7 Кочеткова Виктория 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 42 21,5 7 участник 

8 Жаринова Наталия Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

34 17 8 участник 

9 Астафуров Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 32 16 9 участник 

10 Гришина Анастасия Витальевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

30 15 10 участник 

11 Савельева Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 23 12 11-12 участник 

12 Самохвалов Алексей Викторович МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 23 12 11-12 участник 

13 Сертаков Антон Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Гордеева Ольга Николаевна 21 11 13-14 участник 

14 Барабанова Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Гордеева Ольга Николаевна 21 11 13-14 участник 

15 Игнатова Алена Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Гордеева Ольга Николаевна 20 10 15-16 участник 



16 Лобова Регина Витальевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Гордеева Ольга Николаевна 20 10 15-16 участник 

 

11 класс 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Бросалина Александра 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

116 60 1-2 победитель 

2 Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 116 60 1-2 победитель 

3 Кулаков Дмитрий Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

82 42 3 призер 

4 Чернопятова Софья 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 79 40 4 призер 

5 Сомов Кирилл Русланович МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия 

Владимировна 

74 38 5 призер 

6 Дудкина Мария Андреевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 66 34 6 участник 

7 Максакова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 65 33 7 участник 

8 Хирова Екатерина Юрьевна МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия 

Владимировна 

60 31 8 участник 

9 Перфильев Артем Юрьевич МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 58 30 9-10 участник 

10 Зяблова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

58 30 9-10 участник 

11 ЕреминаМария Геннадьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

57 29 11 участник 

12 Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 54 28 12 участник 

13 Лукянчиков Андрей Викторович МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 52 27 13 участник 

14 Кичина Светлана Анатольевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

50 26 14 участник 

15 Максимова Евгения 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

49 25 15 участник 

16 Назаров Артем Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

39 20 16 участник 

17 Горностаева Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

28 14 17 участник 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  15.12.2017 №578 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2017-2018 учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Бросалина Александра Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

116 

2 Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  15.12.2017 №578 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2017-2018 учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Митянина Арина Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 95 

2 Травина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия Владимировна 83 

3 Зимина Олеся Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Гордеева Ольга Николаевна 73 

4 Кулаков Дмитрий Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

82 

5 Чернопятова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 79 

6 Сомов Кирилл Русланович МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия Владимировна 74 

 


